
UCHWAŁA NR XXIII/165/2013
RADY GMINY W PARYSOWIE

z dnia 21 marca 2013 r.

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z kompleksu sportowego „Moje Boisko – Orlik 2012” 
w Parysowie.

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym tekst jednolity (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Rada Gminy Parysów uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin korzystania z kompleksu sportowego „Moje Boisko – Orlik 2012” w Parysowie 
w brzmieniu określonym jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Parysów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady

Jadwiga Zając

Id: 07AA04E6-FCA1-4E49-BC04-7FF0503104A1. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXIII/165/2013 
Rady Gminy w Parysowie 
z dnia 21 marca 2013 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z KOMPLEKSU SPORTOWEGO 
„MOJE BOISKO – ORLIK 2012” W PARYSOWIE 

1. Kompleks boisk sportowych „Moje boisko - ORLIK 2012” jest obiektem ogólnodostępnym. 

2. Wszyscy korzystający z boisk sportowych zobowiązani są do zapoznania się z niniejszym Regulaminem. 

3. Korzystanie z boisk jest bezpłatne dla mieszkańców Gminy Parysów. 

4. Nad prawidłowym korzystaniem z obiektów sportowych i jego urządzeń czuwa upoważniony pracownik 
administratora. 

5. Kompleks boisk jest otwarty w następujących godzinach: 

pn. - pt. w godz. 8.00 – 15.00 dla uczniów szkół z terenu gminy Parysów, 

pn. - pt. w godz. 16.00 – 21.00 dla wszystkich, 

sob. - w godz. 11.00 – 21.00 dla wszystkich, 

ndz. - w godz. 16.00 – 21.00 dla wszystkich.

6. W miesiącach lipcu i sierpniu obowiązuje odrębny harmonogram korzystania z obiektu. 

7. W sytuacji niekorzystnych warunków atmosferycznych oraz w trakcie przeprowadzania remontów lub 
konserwacji boisk, administrator, może zawiesić korzystanie z obiektu. 

8. Dopuszcza się możliwość rezerwacji korzystania z boiska u administratora. 

9. Administrator obiektu zastrzega sobie prawo do odwołania zaplanowanych wcześniej zajęć na obiekcie 
w celu przeprowadzenia imprez sportowo-rekreacyjnych, widowiskowych lub innych po uprzednim uzgodnieniu 
z zainteresowanym. 

10. Osoby korzystające z boisk obowiązane są do wpisywania się do rejestru użytkowników, prowadzonego 
przez administratora. 

11. Za uczniów korzystających z obiektów podczas zajęć edukacyjnych odpowiada prowadzący zajęcia. 

12. Administrator nie ponosi odpowiedzialności za wypadki powstałe w trakcie korzystania z obiektu. 

13. Osoby przebywające na boiskach mogą korzystać z pomieszczeń socjalnych. 

14. Warunkiem korzystania z obiektu jest posiadanie odpowiedniego stroju sportowego i obuwia sportowego 
z zastrzeżeniem pkt 16 ppkt 2 ( na boisku piłkarskim dopuszcza się obuwie z małymi korkami z tworzywa 
sztucznego oraz obuwie typu halowego). 

15. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom i korzystania z boisk zgodnie z ich przeznaczeniem 
zabrania się: 

1) korzystania z boisk bez zgody administratora, 

2) używania butów piłkarskich na wysokich i metalowych korkach oraz kolców, 

3) wprowadzania oraz użytkowania sprzętu innego niż zgodnego z przeznaczeniem boisk, takich jak: rower, 
motorower, deskorolka, rolki itp., 

4) niszczenia urządzeń sportowych i płyty boiska, 

5) wchodzenia na ogrodzenie i urządzenia sportowe, 

6) palenia tytoniu oraz spożywania alkoholu, 

7) zaśmiecania, wnoszenia opakowań szklanych oraz metalowych, 

8) zakłócania porządku i używania słów wulgarnych, 

9) przebywania na terenie boisk osobom poniżej 13 roku życia po godzinie 19.00 bez opiekuna, 

10) wprowadzania zwierząt.

Id: 07AA04E6-FCA1-4E49-BC04-7FF0503104A1. Podpisany Strona 1



16. Osoba upoważniona przez administratora, w zależności od sytuacji może: 

1) nakazać zmianę obuwia sportowego i stroju, 

2) zwrócić uwagę na niewłaściwe, niezgodne z regulaminem zachowanie, 

3) nakazać opuszczenie terenu boiska, 

4) zakazać dalszych wstępów na kompleks, 

5) wezwać Policję.

17. Za rzeczy pozostawione w szatni i na boiskach, administrator nie ponosi odpowiedzialności. 

18. Uwagi dotyczące funkcjonowania obiektów sportowych można zgłaszać do administratora obiektu. 

19. Korzystający z obiektu są zobowiązani do bezwzględnego przestrzegania niniejszego regulaminu, 
przepisów ppoż. i bhp a w szczególności uwag administratora. 

 

Przewodniczący Rady

Jadwiga Zając

Id: 07AA04E6-FCA1-4E49-BC04-7FF0503104A1. Podpisany Strona 2




